司

内黄县法律服务行业信用等级

评定结果通报

根据 《关于印发 巛内黄县法律服务行业信用分级分类管理办
法 ( 试 行) 》 的通知》 ( 内 司发 〔2022) 9号 文件要求, 2022年 12

月 79日 , 内 黄县司法局组织人员对我县律师事务所、法律服务
所及其执业人员信用等级进行 了评定 现将评定情况通报如下:

一、评价基本情况

全县 4个律师事务所 两个基层法律服务所及其执业人员 “

名律师、21名 基层法律服务工作者主动配合 , 积 极参与信用等级

评价 在基准分 85分 的基础上, 根据信用情况对评价对象进行加
( 减 ) 分 , 具体评价指标、评分标准按 《内黄县法律服务行业信用
评分标准 ( 试 行) 》 严格执行, 评 价结果整体较好, 全 县法律服务
机构及其执业人员上都达到 了良好级别以上, 律 师事务所信用评

分最高为 “ 分, 最 低为 功 分, 两 个基层法律服务所分别是 83分

和 8s分 , 执 业律师的信用评分在 80至 ⒆ 分乏间, 基 层法律服务
工作者约信用评分在 80至 95分乏间 其中, 两 名基层法律服务
工作者的信用评分分别为 qs分和 ” 分, 信 用等级都达到 A级优

秀标准。具体评价结果详见附件 ,

二、评价结果运用

司法局将根据内司发 ( 2022〕 9号 文件要求, 依 据信用等级评

定结果对法律服务机构和执业人员进行分类管理, 对信用等级评

定为
^级

优秀的两名执业人员, 将 列入法律服务行业 “红名单”
,

在后 2个信用周期内, 采 取以下激励措施: 1办 理司法行政审批
业务时可享受 “ 绿色通道”   “容缺受理” 等便利服务措施; 2
开展 日常执法检查和 “双随机” 牡查时, 可 减少检查频次; 3评
定结果推送至有关信息平台; 4在 司法行政系统开展的评优评先
活动中, 同 等条件下予以优先推荐; 5在 党委 政府、司法机关
组建相关智库、人才库、专家库、专业机构库时, 同 等条件下子
以优先推荐; 6在 行业协会换届、增选班子成员, 遴 选工作机枸
委员时, 同 等条件下予以优先推荐.

对信用等级评定为 B级 良好的的法律服务机构和执业人员,

在下 l 个信用月期内, 按 常规频次开展 日带牡查检查, 并 督促其
依法诚信执业。

开展法律服务行业信用等级评价是营造守信光荣 失信可耻
的法律服务市场氛围的具体行动, 有 助于进一步规范法律服务执
业行为, 希 各法律服务机构及其执业人员认真对待, 积 极参与 ,

诚信经营, 热 情服务, 拿 出最好的状态, 对标先进, 学 习先进 ,

在服务全县经济社会发展大局中不断增强服务意识与能力水平 ,

形成你追我赶的良好局面 ,

附件: 12022年度 内黄县律师事务所、基层法律服务所信用

等级评定结果统计表

22022年废内黄县基层法律服务所执业人员信用等级
评定结果统计表

320” 年度内黄县律师事务所执业律师信用等级评定

结果统计表

`
〓

〓

跗件 1:

20” 年度内黄县律师事务所 、基层法律服务所
信用等级评定结果统计表

序
号机构名称 统- 社会信用代码 负责人 信用

评分
信用等级

【
河南碹楚律师事
务所

31410000MDO202‘ 89U 王伟红 86 B级 良好

2
河南秉正律师事
务所

31410000767816048L 刘保 堂 8‘ B级 良好

3
河南高陵律师事
务所

314100004175281932 张俊田 85 B级 良好

4
河南豫红律师事
务所

314100003589405587 张明恩 82 B级 良好

5
安阳市内黄县正

弘法律服务所
3341000006s292999F 宗和平 85 B级 良好

6
安阳市内黄县正
义法律服务所

33410000MD30s66720 左荚杰 83 B级 良好

跗件 2:

⒛夕 年度内黄县基层法律服务所执业人员
信用等级评定结果统计表

执业
机构

序
号

姓名 `性

别 执业证号
信用
评分 信用等级

安阳
市内
黄县
正弘
法律
月艮务
所

l 左荚杰 男 31‘ 05011100013 95
^级

 优秀
2 周信堂 男 31‘ 05011100011 89 B级  良好
3 刘 瑞 莲 女 31605072100079 85 B级  良好
4 陈军民 男 31‘ 05091100080 84 B级  良好
5 张海亮 男 31605091100094 8⒗ B级  良好
6 马成义 男 3160515110014s 89 B级  良好
7 武同安 男 31605151100149 81 B级  良好
8 司守智 男 31605151100150 80 B级  良好
9 李章海 男 31605151100154 84 B级  良好

10 董运长 男 316050111001‘ 9 87 B级  良好
11 魏希群 男 31605161100180 87 B级  良好
12 衡文顺 男 31605171100230 86 B级  良好
13 刘 伟 女 31605171100231 83 B级  良好

安阳
市内
黄县
正义
法律
月艮务
所

l 宗和平 男 31605011100012 93 A级 优秀
2 刘凌云 女 31605012100009 86 B级  良好
3 刘雪顺 男 3160sO11100008 82 B级  良好
4 徐冬冬 男 3160s141100114 80 B级  良好
5 宗楚凡 男 31605151100151 84 B级  良好
6 王春生 男 31605151100152 84 B级  良好
7 刘利伟 男 31605161100181 85 B级  良好
8 窦新平 男 31605161100201 87 B级  良好

附件 3:

⒛” 年度内黄县律师事务所执业律师
信用等级评定结果统计表

序

号姓 名
∫性
另刂 执业机构

执业
类别

信用
评分

信用等级

l 董 瑾 男 河南高陵律师事务所 专 职
0
’°

° B级 良好
2 段帅宁 男 河南高陵律师事务所 专 职 85 B级 良好
3 冯保安 男 河南高陵律师事务所 专 职 85 B级 良好
4 管 瑾 女 河南高陵律师事务所 专 职 85 B级 良好
5 管文太 男 河南高陵律师事务所 专 职 82 B级 良好
‘ 刘 晶莹 女 河南高陵律师事务所 专 职 85 B级 良好
? 刘羿池 男 河南高陵律师事务所 专 职 85 B级 良好
8 牛利军 男 河南高陵律师事务所 专 职 85 B级 良好
9 孙 乾 男 河南高陵律师事务所 专职

`
△°

° B级 良好
l o 王伟 男 河南高陵律师事务所 专 职 85 B级 良好
11 王志华 男 河南高陵律师事务所 专 职 85 B级 良好
12 张俊 田 男 河南高陵律师事务所 专 职 85 B级 良好
13 张 宇 男 河南高陵律师事务所 专 职 83 B级 良好

'
饣

i
△ 陈鸿雁 男 河南豫红律师事务所 专 职 85 B级 良好

(
υ

1
⊥ 崔文博 男 河南豫红律师事务所 专职 85 B级 良好
16 范静奇 男 河南豫红律师事务所 专 职 82 B级 良好

〓`
1
⊥ 冯育伟 男 河南豫红律师事务所 专职 85 B级 良好

°
0

1
‘ 黄思强 男 河南豫红律师事务所 专 职 85 B级 良好

0
冫 谢红超 男 河南豫红律师事务所 专 职 85 B级 良好
n
v

^
z 姚庆亮 男 河南豫红律师事务所 专职 85 B级 良好
21 张明恩 男 河南豫红律师事务所 专 职 86 B级 良好

^
z

^
z 张晓东 男 河南豫红律师事务所 专职 85 B级 良好
23 陈雷 男 河南秉正律师事务所 专 职

<
ν°

° B级 良好
24 仇荣恺 男 河南秉正律师事务所 专 职

‘
0

°
° B级 良好

25 郭芳 女 河南秉正律师事务所 专职 ^
`

°
° B级 良好

2‘ 耿晓军 男 河南秉正律师事务所 专职
t
●°

° B级 良好
^
`

0
∠ 刘保 堂 男 河南秉正律师事务所 专 职 85 B级 良好

°
°

^
/ 李买玲 女 河南秉正律师事务所 专 职

<
υ°

° B级 良好
29 李院红 女 河南秉正律师事务所 专职 ‘

υ
°
° B级 良好

30 李政飞 男 河南秉正律师事务所 专 职
0
‘°

° B级 良好
31 秦富喜 男 河南秉正律师事务所 专 职

‘
0

°
° B级 良好

32 苏化龙 男 河南秉正律师事务所 专职
t
υ°

° B级 良好
33 桑现红 女 河南秉正律师事务所 专职

^
υ°

° B级 良好
34 王新堂 男 河南秉正律师事务所 专 职 ‘

υ
°
° B级 良好

35 张存希 男 河南秉正律师事务所 专职 ‘
0

°
° B级 良好

36 张晶晶 女 河南秉正律师事务所 专 职 85 B级 良好
37 赵建敏 男 河南秉正律师事务所 专 职 <

,
°
0 B级 良好

38 张兰印 男 河南秉正律师事务所 专职
‘
氵

°
° B级 良好

39 张 明 男 河南秉正律师事务所 专 职 <
,

●
0 B级 良好

n
ὺ

i 赵吴军 男 河南秉正律师事务所 专职
‘
,

°
° B级 良好

41 张肖帅 男 河南秉正律师事务所 专职 ο
冫

°
° B级 良好

^
z

`
’ 张振杰 男 河南秉正律师事务所 专 职 ‘

0
°
0 B级 良好

43 柴艳芳 女 河南碹楚律师事务所 专 职 85 B级 良好
44 侯盂欣 女 河南殪楚律师事务所 专 职 85 B级 良好
45 姜小强 男 河南碹楚律师事务所 专职 订

△
°
° B级 良好

z
υ

订
△ 刘 洋 男 河南碹楚律师事务所 专 职 85 B级 良好
47 毛海燕 女 河南碹楚律师事务所 专 职 85 B级 良好

°
°

`
i 石 磊 男 河南碹楚律师事务所 专 职 ●

∠
°
° B级 良好

n
'

`
i 王红娜 女 河南碹楚律师事务所 专职

‘
,

°
° B级 良好

^
υ

<
● 王伟红 女 河南碹楚律师事务所 专职 t

,
°
° B级 良好

●
︱
‘

<
υ 张坤 男 河南碹楚律师事务所 专 职 85 B级 良好

^
z

‘
υ 张曼 女 河南碹楚律师事务所 专 职

'
△°

° B级 良好
53 张文杰 男 河南碹楚律师事务所 专 职 85 B级 良好